mercantil Project Folder, SL, amb CIF B-65419855, a la qual li resulten d’aplicació les condicions 
previstes en el PCAP i PPT, així com les que s’indiquen a continuació resultat de la seva oferta:

Preu d’adjudicació: Sis mil vuit-cents euros (6.820,00 €) més mil quatre-cents trenta-dos euros 
amb vint cèntims (1.432,20 €) corresponents al 21% d’IVA.

Cinquè. Aprovar i disposar la despesa de l’import determinat al punt anterior resultant el següent  
finançament del contracte en base al preu d’adjudicació: 

Distribució finançament per anualitats 
Any Aplicació Import net %IVA Import IVA Import total